
Deliberazione nr. 000270 del 12/12/2023

ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE
Oggetto: "Piano Particolareggiato di iniziativa privata della zona di trasformazione:insediativa urbana di tipo B - Ambito B17 - Area posta in via Roosevelt - StralcioB - Variante n.3 e schema di atto integrativo alla convenzione"-

Nell’anno Duemilaventitre il giorno Dodici del mese di Dicembre alle ore 15:00, esuccessivamente, presso Sala Giunta, appositamente convocata, si è riunita la Giunta Comunalein videoconferenza, secondo le disposizioni del Regolamento approvato con D.G.C. n. 76/2022. Lapresente seduta è svolta avvalendosi del sistema tecnologico Google Meet Videoconferenza conl'intervento dei Signori:

Posizione Nominativo Carica Presente1 BELLELLI ALBERTO Sindaco Si da remoto2 GASPARINI STEFANIA Vice Sindaco Si da remoto3 CALZOLARI TAMARA Assessore Si da remoto4 DALLE AVE DAVIDE Assessore Si5 LUGLI MARIELLA Assessore Si6 RIGHI RICCARDO Assessore No7 ARTIOLI ANDREA Assessore Si8 MALVEZZI PAOLO Assessore Si da remotoPresenti N. 7 Assenti N. 1

Partecipa all'adunanza TRIPI STEFANO in qualità di Vice Segretario.
Essendo gli invitati in numero legale, si procede a quanto segue.



E’ entrato l’Assessore Righi Riccardo collegato in videoconferenza. Sono presenti il Sindaco esette Assessori.
LA GIUNTA COMUNALE

RITENUTO di approvare la proposta iscritta all’ordine del giorno n. 3027 del 11/12/2023 avente adoggetto: “"Piano Particolareggiato di iniziativa privata della zona di trasformazione:insediativa urbana di tipo B - Ambito B17 - Area posta in via Roosevelt - Stralcio B -Variante n.3 e schema di atto integrativo alla convenzione"-”, per le motivazioni in essacontenute;
RICHIAMATE le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella suddetta proposta;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO il D.Lgs.18/08/2000 n° 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
ADEMPIUTO a quanto prescritto dall’art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000;
Con votazione unanime favorevole, espressa per appello nominale, accertata dal Segretario inmodalità telematica, con riscontro audio e video;

DELIBERA
di approvare la proposta iscritta all’ordine del giorno n. 3027 del 11/12/2023 avente ad oggetto:“"Piano Particolareggiato di iniziativa privata della zona di trasformazione: insediativaurbana di tipo B - Ambito B17 - Area posta in via Roosevelt - Stralcio B - Variante n.3 eschema di atto integrativo alla convenzione"-”, per le motivazioni in essa contenute.

DELIBERA INOLTRE
a seguito di separata votazione, con voti unanimi favorevoli, espressa per appello nominale,accertata dal Segretario in modalità telematica, con riscontro audio e video, di rendere la presentedeliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000,per le motivazioni di urgenza di cui alla proposta di deliberazione.



Letto, confermato e sottoscritto.
Il Sindaco Il Vice SegretarioBELLELLI ALBERTO TRIPI STEFANO


